АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2015                                           № 1920

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Город Азов» в 2015-2025годах

В целях реализации требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Город Азов» в 2015-2025 годах согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заместителю главы администрации города по общим вопросам Мамичеву Е.Е. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации города Азова в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления ЖКХ Авдошина С.В.

И.о. главы администрации

города Азова                                                                     С.В. Авдошин

Верно

И.о. начальника общего отдела                                      И.Ю. Пащенко

Постановление вносит

Управление ЖКХ администрации города Азова